
Vážení rodiče, milí žáci, 

dle Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví, které s účinností od 13. dubna 2021 
novelizuje mimořádné opatření čj. MZDR 14592/2021-3/MIN/KAN bude osobě, která je 
uchazečem o střední vzdělání, umožněna osobní přítomnost na PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY na SŠ 
pouze pokud nemá příznaky onemocnění COVID-19, doloží před příjímací zkouškou (jednotné 
přijímací zkoušky, školní přijímací zkoušky nebo pohovor) doklad o negativním výsledku 
antigenního testu nebo doklad o prodělaném onemocnění nebo o provedeném očkování.  

Základní škola Zubří tedy umožní našim žákům (žáci 9. tříd) hromadné testování, které bude 
probíhat v nejméně dvou termínech. První termín je naplánován na úterý 27. dubna 2021, 
další podle zájmu o testování (bude záležet na termínech návštěv uchazečů na středních 
školách a dalších termínech přijímacích zkoušek u jednotlivých žáků „uchazečů“). 

Podmínky a přesný harmonogram testování a termínů bude zveřejněn na stránkách školy 
v pátek 23. 4. 2021 a bude rozeslán všem žákům 9. tříd. 

Prosíme o zaslání informací na níže uvedený email - JMÉNO a PŘÍJMENÍ ŽÁKA, 
potvrzení zájmu o testování dne 27. 4. 2021 nebo informace, kdy má žák 
přijímací řízení nebo pohovor. Podle toho škola naplánuje další termín 
testování. 

Věřím, že všechno zvládneme, neboť naším cílem je postupný návrat do normálních podmínek 
anebo alespoň do podmínek funkčních, zatíženým malými omezeními.  

Hodně štěstí a sil v přípravě na přijímací řízení. 

Mgr. Gabriela Cábová 

Dotazy a připomínky pouze ohledně organizace testování žáků 9. tříd Vám zodpoví Mgr. 
Gabriela Cábová – ucitel2@zszubri.onmicrosoft.com  

 

Stížnosti, podněty a záležitosti, které mají pozici nesouhlasu či neúčasti na testování  
zasílejte na oficiální adresu školy dle školského zákona a legislativy pro podání stížnosti : 
zszubri@ro.inext.cz  - Mgr. Stanislav  Petružela, ředitel školy. 

  

mailto:ucitel2@zszubri.onmicrosoft.com
mailto:zszubri@ro.inext.cz

